ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA

RPPS - REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
COMUNICADO DE CONVOCAÇÃO - CONCURSO 2014 - 6º TÉCNICO

ADMINISTRATIVO

COMUNICADO
O Presidente do Conselho Administrativo do Regime Próprio
de Previdência Social – R.P.P.S. de Palmeira – PR, solicita o
comparecimento do candidato abaixo relacionado, no dia 10 de
Julho do corrente ano, na sede do R.P.P.S., situado na Rua
Juvenal Marcondes Zanardini, n.º 02, para preenchimento de
vaga existente, conforme aprovação em Concurso Público,
realizado em 16 de Novembro de 2014, para o cargo ao qual
concorre, munido da documentação constante do item 12.2,
constante do Edital de Regulamentação do Concurso Público.

TÉCNICO ADMINISTRATIVO
Marcos Paulo Andreico

Palmeira, 03 de Julho de 2015.

Atenciosamente,

LUIZ CARLOS DE CARVALHO
Presidente do Conselho Administrativo do R.P.P.S.

Publicado por:
Anagaís Celícia Bagdinski

Código Identificador:78D93513

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 06/07/2015. Edição 0784
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/